Scheffer

Fahrschule Mirko

Wittbrauker StralRe, 399
44267 Dortmund

BE

Preisliste fUr FUuhrerscheinklasse BE

Schulungskosten BE

Fahrstunde: Normale Ubungsfahrt
Sonderfahrt: Uberlandfahrt
Sonderfahrt: Autobahnfahrt
Sonderfahrt: Nachtfahrt
Vorstellung zur praktischen Prifung
TUV/DEKRA - Praxis Prifung
Unterweisung am Fahrzeug
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260,00 €
65,00 €
67,00 €
67,00 €
67,00 €
250,00 €
116,93 €
60,00 €
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